
ZARZĄDZENIE NR J~.).~0!ł.
Starosty Lęborskiego

. ~?J.O~.~dnia r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób

Niepełnosprawnych w Powiecie Lęborskim.

Na podstawie art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późno zm.)
zarządzam, co następuje:

§1
1.Powołuję na czteroletnią kadencję następujących członków Powiatowej Społecznej Rady

ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Lęborskim:

1) Gruszczyńska Barbara,

2) Kęsicka Mieczysława,

3) Machola Maria,

4) Szuba Stanisława,

5) Turzyńska Teresa,

2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy,

m.m.:

1)inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:

a)integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

b)realizacji praw osób niepełnosprawnych,

2)opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,

3)ocena realizacji programów,

4)opiniowanie projektów uchwał programów przyjmowanych przez Radę Powiatu

Lęborskiego, pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§2

Organizację oraz tryb działania powiatowych społecznych rad do spraw osób

niepełnosprawnych, w tym sposób powoływania i odwoływania ich członków, oraz

częstotliwość posiedzeń rad określa rozporządzenie z dnia 2003.03.25 Ministra Gospodarki,

Pracy i Polityki Społecznej w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2003 Nr 62, poz.

560)



§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Lęborku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. STA


